Lampu ramping untuk
jalan yang lebih
terang
RoadFlair Pro
Pemerintah kota sangat mengutamakan penghematan energi karena kenaikan harga
energi semakin menekan anggaran. Penerangan jalan menghabiskan banyak energi,
sehingga peningkatan skala besar ke lampu jalan LED hemat energi merupakan hal
mendasar bagi upaya penghematan biaya kota. RoadFlair Pro telah ditingkatkan

Tanda CE Ya
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name Flux Cahaya
911401652208 BRP591 LED116/NW 70W DM PSA GM 11.600 lm
911401652608 BRP591 LED130/NW 80W DM PSA GM 13.000 lm
911401654008 BRP591 LED143/NW 90W DM PSR GM 14.300 lm
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM 48.900 lm
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM 30.100 lm
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM 32.900 lm
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM 35.600 lm
911401654608 BRP592 LED167/NW 100W DM PSA GM 16.700 lm
911401655308 BRP592 LED195/NW 120W DM PSA GM 19.500 lm
911401656608 BRP593 LED229/NW 140W DM PSA GM 22.900 lm
911401658908 BRP593 LED245/NW 150W DM PSR GM 24.500 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401652208 BRP591 LED116/NW 70W DM PSA GM 70 W
911401652608 BRP591 LED130/NW 80W DM PSA GM 80 W
911401654008 BRP591 LED143/NW 90W DM PSR GM 90 W
911401664008 BRP595 LED489/NW 300W DM PSR GM 300 W
911401659608 BRP594 LED301/NW 180W DM PSA GM 180 W
911401660008 BRP594 LED329/NW 200W DM PSA GM 200 W
Order Code Full Product Name Konsumsi Daya
911401660408 BRP594 LED356/NW 220W DM PSA GM 220 W
911401654608 BRP592 LED167/NW 100W DM PSA GM 100 W
911401655308 BRP592 LED195/NW 120W DM PSA GM 120 W
911401656608 BRP593 LED229/NW 140W DM PSA GM 140 W
911401658908 BRP593 LED245/NW 150W DM PSR GM 150 W
RoadFlair Pro
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan